
Freunschaftsschiessen SG. Pilatus - SV Ballwil 23./30. April 2019    

Rang Nachname Vorname Verein Jahrgang Alterskat. Waffe Tiefsch. Resultat Ballwil SGPL

1 Amstutz Werner SV Ballwil 1960 A 90 7 97 97

2 Eiholzer Jakob SV Ballwil 1962 A Stgw 5 95 95

3 Burkart Martin SV Ballwil 1973 A 90 5 95 95

4 Jenni Josef SV Ballwil 1962 A Kar 4 92 92

5 Arnet Ivan SV Ballwil 1974 A 90 4 92 92

6 Tanner Regina SG Pilatus  1957 V 57 4 90 90

7 Wicki Sepp SV Ballwil 1940 SV 90 2 90 90

8 Kurmann Lisbeth SV Ballwil 1967 A 90 2 90 90

9 Blanc Hans SG Pilatus  1939 SV 57 3 89 89

10 Studer Petra SV Ballwil 1982 A 90 1 89 89

11 Saner Ernst SV Ballwil 1945 SV 90 3 88 88

12 Buholzer Alois SV Ballwil 1962 A 90 3 88 88

13 Flück Ignaz SV Ballwil 1945 SV 90 3 87

14 Gloor Peter SG Pilatus  1955 V 90 2 87 87

15 Kurmann Niklaus SV Ballwil 1963 A 90 3 86

16 Banholzer Heini SG Pilatus  1943 SV 57 3 86 86

17 Lötscher Hugo SV Ballwil 1973 A 90 2 86

18 Kottmann Adi SV Ballwil 1975 A 90 2 86

19 Wolf Daniel SG Pilatus  1958 A 90 1 85 85

20 Achermann Daniel SG Pilatus  1969 A 90 4 84

21 Eich Werner SG Pilatus  1959 A 90 2 84 84

22 Winiger Xaver SV Ballwil 1956 V 90 1 83  

23 Besse Marcel SG Pilatus  1945 SV 90 2 81

24 Achermann Cornelia SG Pilatus  1975 A 90 1 78

25 Brun Dominik SG Pilatus  1928 SV 57 0 76

Rang Verein Anz. Teiln. Anz.Pflichtres. Sektionsresultat 916 521

1 SV Ballwil Kat. 2 15 10 916 91.60

2 SG Pilatus Kat. 4 10 6 521 86.83

     

 

 

 

    

     



Freunschaftsschiessen SG. Pilatus - SV Ballwil 23./30. April 2019    

Rang Nachname Vorname Verein Jahrgang Alterskat. Waffe Tiefsch. Resultat

1 Amstutz Werner SV Ballwil 1960 A 90 7 97

2 Eiholzer Jakob SV Ballwil 1962 A Stgw 5 95

3 Burkart Martin SV Ballwil 1973 A 90 5 95

4 Jenni Josef SV Ballwil 1962 A Kar 4 92

5 Arnet Ivan SV Ballwil 1974 A 90 4 92

6 Wicki Sepp SV Ballwil 1940 SV 90 2 90

7 Kurmann Lisbeth SV Ballwil 1967 A 90 2 90

8 Studer Petra SV Ballwil 1982 A 90 1 89

9 Saner Ernst SV Ballwil 1945 SV 90 3 88

10 Buholzer Alois SV Ballwil 1962 A 90 3 88

11 Flück Ignaz SV Ballwil 1945 SV 90 3 87

12 Kurmann Niklaus SV Ballwil 1963 A 90 3 86

13 Lötscher Hugo SV Ballwil 1973 A 90 2 86

14 Kottmann Adi SV Ballwil 1975 A 90 2 86

15 Winiger Xaver SV Ballwil 1956 V 90 1 83

Rang Nachname Vorname Verein Jahrgang Alterskat. Waffe Tiefsch. Resultat

1 Tanner Regina SG Pilatus  1957 V 57 4 90

2 Blanc Hans SG Pilatus  1939 SV 57 3 89

3 Gloor Peter SG Pilatus  1955 V 90 2 87

4 Banholzer Heini SG Pilatus  1943 SV 57 3 86

5 Wolf Daniel SG Pilatus  1958 A 90 1 85

6 Achermann Daniel SG Pilatus  1969 A 90 4 84

7 Eich Werner SG Pilatus  1959 A 90 2 84

8 Besse Marcel SG Pilatus  1945 SV 90 2 81

9 Achermann Cornelia SG Pilatus  1975 A 90 1 78

10 Brun Dominik SG Pilatus  1928 SV 57 0 76


